TOP JERSEY HEIFERS BY GENOMIC PARENT AVERAGE FOR LPI (GPA LPI) - DECEMBER 2013 GENETIC EVALUATIONS
MEILLEURES GENISSES JERSEY SELON LA MOYENNE DES PARENTS GENOMIQUE POUR L'IPV (IPV MPG) - EVALUATIONS GENETIQUES DECEMBRE 2013

c‘,,l,,,;mn,,i,y Network (Based on heifers born between 9 and 30 months of age and have a Canadian owner / Basée sur les génisses agées de 9 & 30 mois et qui ont un propriétaire au Canada)
HEIFER PARENT AVERAGES AND OTHER INFORMATION / MOYENNES DES PARENTS DES GENISSES ET D'AUTRES RENSEIGNEMENTS SIRE INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DU PERE DAM INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DE LA MERE
RANK | GPA LPI REGISTRATION NAME BIRTH DATE| AGE | MILK | FAT | PROTEIN | %FAT | %PROT| SCS | CONF| MS |F&L| DS | RP REGISTRATION NAME SEMEN CODE LPI REGISTRATION NAME LPI
RANG | IPV MPG | ENREGISTREMENT NOM NAISSANCE | AGE | LAIT |GRAS|PROTEINE|%GRAS| %PROT| CSS | CONF| SM |P&M| PL | Cr | ENREGISTREMENT NOM CODE DE SEMENCE IPV ENREGISTREMENT NOM IPV
1 1951 CAN 107568462 FERMAR DIMENSION ABEILLE -ET 16-Jun-12 18 507 87 48 0.93 0.41 2.80 3 3 2 7 6 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1930 PA | CAN 106199261 FERMAR MOROCCO AMBER 1708 PA
2 1950 CAN 107568460 FERMAR DIMENSION AMEN -ET 13-Jun-12 18 648 90 49 0.86 0.34 2.87 3 3 3 6 8 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1930 PA | CAN 106199261 FERMAR MOROCCO AMBER 1708 PA
3 1942 USA 118407667 UNIQUE HP BOBBI JO ET 13-Dec-12 12 1760 79 67 -0.10 -0.01 2.88 7 7 3 8 11 [ USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA | USA 117592540 UNIQUE HP VAL BOUNTY ET 1536 D
4 1924 USA 67012183 VERMALAR DIMENSION ULRIKA ET 12-Jun-12 18 868 83 49 0.59 0.24 2.73 6 6 1 9 8 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1930 PA | USA 67139510 MOLLY BROOK NAVARA UNISON ET 1730 PA
5 1907 CAN 107192996 BONA DIMENSION RICKIKI ET 11-Oct-12 14 762 75 46 0.57 0.25 2.72 5 7 2 5 5 [ USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1930 PA | CAN 104401182 BONA LEGACY RICKY ET 1593 D
6 1881 USA 118363826 ALL LYNNS DIGNITARY VENSA 08-Dec-12 12 1432 92 59 0.31 0.05 2.77 3 2 2 5 7 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA | USA 117332009 ALL LYNNS PLUS VANILLA 1670 M
7 1841 CAN 108406719 ESTRAN TOPEKA ARMAGEDON ET 15-Feb-13 10 932 68 43 0.33 0.11 291 7 9 3 2 9 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1528 D
8 1826 CAN 108054226 MISSISKA DAVID'S GAELLE 12-Nov-12 13 1424 67 60 -0.05 0.08 2.87 6 7 1 7 6 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1741 PA | CAN 106733901 LA PRESENTATION BLACKSTONE GAE 1384 D
9 1807 USA 118407649 UNIQUE HP FAST BILLIE ET 24-Dec-12 11 1617 70 58 -0.13 -0.07 291 6 7 1 5 9 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1768 PA | USA 117592595 UNIQUE HP VAL BRIDGET ET 1626 PA
10 1793 USA 118271019 SUNSET CANYON TOPEKA S DAFFY 2 10-Nov-12 13 1455 87 59 0.23 0.04 3.07 3 4 0 4 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | USA 117385940 SUNSET CANYON SENECA DAFFY 969 1624 M
11 1785 USA 67292715 HEARTLAND FASTRACK TEMPE ET 17-Sep-12 14 1302 65 52 0.00 0.01 291 6 7 0 7 8 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1768 PA | USA 67041437 HEARTLAND NATHAN TEXAS ET 1617 M
12 1782 USA 118375432 GABYS FASTRACK ADMIRE ET 05-Dec-12 12 1476 81 52 0.11 -0.08 291 4 5 1 7 10 [ USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1768 PA | USA 114719504 GABYS ARTIST AMBROSIA 1589 M
13 1776 CAN 107966061 FERMAR DECOY ALEXE -ET 25-Dec-12 11 1090 61 49 0.13 0.12 291 6 6 4 5 5 | USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1748 PA | CAN 104733471 SUNSET CANYON MILI APPLE ET 1496 D
14 1772 CAN 107646495 VERJATIN ARROW LIZA KATE ET 08-Jan-12 23 1794 85 63 -0.06 -0.09 2.88 2 1 0 8 5 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1545 PA | CAN 106109808 VERJATIN CELEBRITY LIZZIE ET 1442 D
15 1753 CAN 107354384 GUIMO DYNAMIC JOYCE ET 14-Feb-12 22 948 59 47 0.19 0.17 2.98 5 6 6 5 6 | USA 67301757 ERTL TBONE DYNAMIC ET 0007JE01089 1807 PA | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1747 D
16 1749 CAN 107412332 SUMMUM BRANSON IRENE 01-Jun-12 18 1042 67 48 0.23 0.11 2.82 5 6 -1 6 4 | USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1784 PA | CAN 106540181 PEARLMONT LEGAL IRISA 1475 D
17 1748 CAN 107443724 GUIMO BRANSON JOWEL ET 21-Oct-11 25 913 54 40 0.14 0.07 3.02 8 9 6 7 6 | USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1784 PA | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1747 D
18 1747 CAN 107206266 SUNSET CANYON BRANSON MAI 14-Oct-11 26 989 70 43 0.33 0.07 2.95 5 6 2 8 4 | USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1784 PA | USA 116246941 SUNSET CANYON COUNTRY L MAID 3 1557 D
19 1742 CAN 107192981 BONA DIMENSION RISANNA ET 11-Jun-12 18 629 61 39 0.45 0.22 2.88 5 6 2 5 8 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1930 PA | CAN 104401182 BONA LEGACY RICKY ET 1593 D
20 1736 CAN 107206282 SUNSET CANYON MERCHANT MAID ET 21-Apr-12 19 905 82 45 0.57 0.14 2.99 3 5 0 5 7 | USA 114256027 SUNSET CANYON MERCHANT ET 0011JE00884 1514 M | USA 116519641 SUNSET CANYON IMPULS L MAID 2 1835 M
21 1732 CAN 107877836 SCOTTIERE KOURTNEY DIGNITARY 15-Nov-12 13 688 54 39 0.29 0.17 2.90 5 7 5 2 3 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA | CAN 106752988 SCOTTIERE KEIRA FEDERER 1415 D
22 1729 CAN 107954760 VERJATIN TOPEKA LISAMARINA ET 24-Jan-13 10 1428 82 54 0.17 -0.01 3.00 4 4 0 4 9 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | CAN 107093327 VERJATIN RANDOM LISA MARY ET 1506 D
23 1727 USA 117935024 GABYS BRANSON AVALON ET 28-Oct-11 25 1384 83 53 0.22 0.00 2.88 4 4 0 6 6 | USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1784 PA | USA 114719504 GABYS ARTIST AMBROSIA 1589 M
24 1719 CAN 107478789 J.P.L. VISIONNARY SOPHIA -ET- 04-Feb-13 10 1016 56 47 0.08 0.11 2.88 6 7 2 6 7 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 1877 PA | CAN 106187783 ESTRAN LEGACY XQUISE ET 1349 D
25 1716 CAN 107989359 DESPRESVERTS DIGNITARY PRECILI 30-Jul-12 16 939 66 46 0.27 0.13 3.01 6 6 2 7 7 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA | CAN 106325185 DES COTEAUX BLACKSTONE JENNIE 1385 D
26 1713 CAN 105762892 ALPENROSE DIGNITARY MARMIE 15-Sep-12 15 712 51 36 0.23 0.13 2.69 6 5 6 5 6 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA | CAN 105278063 ALPENROSE COALITION MIRAGE 1296 D
27 1712 USA 117782765 SUNSET CANYON ALLSTAR C MAID 22-Oct-11 25 670 96 43 0.96 0.27 2.96 0 2 -1 2 5 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1796 M | USA 116246969 SUNSET CANYON COUNTRY L MAID 5 1490 M
28 1711 CAN 107568441 FERMAR BRANSON ADORE -ET 06-Dec-11 24 674 77 40 0.65 0.21 291 2 4 1 4 2 | USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1784 PA | CAN 104733471 SUNSET CANYON MILI APPLE ET 1496 D
29 1710 CAN 107994221 LUCHANEL VALENTINO WILLOW 19-Nov-12 12 1238 67 52 0.10 0.07 2.90 5 5 1 6 4 | USA 116279413 ALL LYNNS LOUIE VALENTINO ET 0007JE01038 1608 D | CAN 104666698 HAUTPRE RENEGADE FALLOW 1544 D
30 1708 CAN 11720087 SUGAR HILL ALLSTAR MERIDA ET 28-Nov-12 12 651 70 35 0.58 0.15 2.88 5 9 0 4 8 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1796 M | CAN 9823320 SUGAR HILL ACTION MYSTIC 1552 D
31 1706 CAN 107874824 ESTRAN IRWIN INUIT ET 20-Jan-13 10 1502 73 54 -0.03 -0.08 2.86 6 6 -1 7 5 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1759 PA | CAN 106816740 VERMALAR RENEGADE IRENE 1442 D
32 1695 USA 118375441 GABYS FASTRACK ADORE ET 06-Dec-12 12 1509 76 50 0.01 -0.13 2.95 4 4 1 6 8 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1768 PA | USA 114719504 GABYS ARTIST AMBROSIA 1589 M
33 1694 USA 118407564 UNIQUE HP TOP BUSY ET 02-Nov-12 13 1478 66 54 -0.07 -0.04 | 2.99 3 5 2 4 9 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | USA 117592595 UNIQUE HP VAL BRIDGET ET 1626 PA
34 1693 CAN 107200194 STORNAWAY VENERABLE FARM GIRL 24-Jul-12 16 1193 86 46 0.39 0.01 2.99 5 5 -1 5 6 | USA 114901730 BW VENERABLE ET 0200JE00986 1698 PA | USA 117497425 STORNAWAY STONE FLORA 1667 D
35 1690 USA 118407685 UNIQUE HP DIG BALLIE ET 09-Nov-12 13 1405 66 56 -0.04 0.04 297 4 4 1 5 6 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA | USA 117592540 UNIQUE HP VAL BOUNTY ET 1536 D
36 1688 CAN 107629321 REYLA VALENTINO DIAZ ET 16-Mar-12 21 1340 85 58 0.29 0.11 2.94 1 0 0 6 4 | USA 116279413 ALL LYNNS LOUIE VALENTINO ET 0007JE01038 1608 D | CAN 105982619 REYLA MAXIMUS DIANA 1547 D
37 1685 CAN 11720081 SUGAR HILL ALLSTAR MALLORY ET 19-Nov-12 12 856 75 39 0.50 0.10 2.79 4 7 -1 3 5 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1796 M | CAN 9823320 SUGAR HILL ACTION MYSTIC 1552 D
38 1683 CAN 107629323 REYLA VALENTINO DIOR ET 21-Mar-12 20 1220 75 54 0.23 0.12 2.93 3 2 0 6 5 | USA 116279413 ALL LYNNS LOUIE VALENTINO ET 0007JE01038 1608 D | CAN 105982619 REYLA MAXIMUS DIANA 1547 D
38 1683 CAN 107060775 FERMAR VALENTINO ALIVE 28-Oct-11 25 1114 64 48 0.17 0.09 2.90 4 4 3 4 4 | USA 116279413 ALL LYNNS LOUIE VALENTINO ET 0007JE01038 1608 D | CAN 104733471 SUNSET CANYON MILI APPLE ET 1496 D
40 1682 CAN 107060758 FERMAR LEGAL AMY -ET 22-Jun-11 29 533 60 40 0.50 0.30 2.87 3 4 -1 4 0 | USA 61929249 TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-ET 0029JE03506 1663 D | CAN 104733470 SUNSET CANYON MILI ANGEL ET 1387 D
41 1679 CAN 107994226 LUCHANEL ZUMA LOUFOU ET 18-Feb-13 9 575 56 35 0.42 0.19 2.72 5 6 1 4 4 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1765 M | CAN 104140140 HAUTPRE JEFF FARINELLOU 1366 D
42 1676 CAN 107989374 DESPRESVERTS DIGNITARY JAVA ET 03-Mar-13 9 808 70 43 0.44 0.16 2.93 5 4 1 6 5 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA | CAN 106325185 DES COTEAUX BLACKSTONE JENNIE 1385 D
43 1675 USA 118262835 UNIQUE HP VEN BETH ET 13-Aug-12 16 1492 88 58 0.22 0.01 2.90 3 3 -3 4 8 | USA 114901730 BW VENERABLE ET 0200JE00986 1698 PA | USA 117592559 UNIQUE HP VAL BLOND ET 1514 M
44 1673 CAN 107989373 DESPRESVERTS VISION JESSIKA ET 12-Feb-13 10 | 1294 61 51 -0.05 0.02 2.99 5 6 2 6 5 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 1877 PA | CAN 10218833 WOODLAND SULTAN JENN 15S 1404 D
45 1672 CAN 11558543 KAMBRO DIGNITARY GENA 5643 03-Dec-12 12 980 63 44 0.21 0.10 2.93 5 4 1 7 4 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA | CAN 10901184 KAMBRO GATOR GENA 4904 1306 D
46 1670 CAN 106736109 ESTRAN ARROW WAKE UP ET 10-Feb-12 22 | 1050 61 47 0.14 0.11 2.75 3 2 1 5 7 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1545 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1528 D
47 1665 CAN 107568450 FERMAR HABIT ALOUETTE -ET 31-Mar-12 20 530 72 38 0.68 0.25 2.97 5 3 2 7 9 | CAN 7912750 UNIQUE VS HABIT 0200JE00335 1529 D | CAN 106199261 FERMAR MOROCCO AMBER 1708 PA
48 1663 CAN 11611218 HOMETOWN WHOPPER COMMOTION -P 01-Mar-13 9 1577 65 61 -0.17 0.01 2.93 3 3 0 6 6 | USA 117422832 ALL LYNNS VALENTINO WHOPPER ET 0007JE01206 1735 PA | USA 67116089 SCHULTZ MYGENT CHILLI -P 1408 M
49 1662 USA 117788248 STORNAWAY PLUS GIDGET 07-Oct-11 26 | 1556 71 56 -0.08 -0.05 | 2.91 3 3 2 6 5 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1828 M | USA 117088218 STORNAWAY BLACKSTONE FIDGET 1234 D
50 1661 CAN 11393303 CAVA BRANSON ELIZA ET 11-Mar-12 21 576 51 27 0.35 0.07 2.81 8 9 5 5 6 | USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1784 PA | CAN 9341781 BRIDON REN EVELYN -ET 1474 D




Cunadian Daivy Network

TOP JERSEY HEIFERS BY GENOMIC PARENT AVERAGE FOR LPI (GPA LPI) - DECEMBER 2013 GENETIC EVALUATIONS
MEILLEURES GENISSES JERSEY SELON LA MOYENNE DES PARENTS GENOMIQUE POUR L'IPV (IPV MPG) - EVALUATIONS GENETIQUES DECEMBRE 2013
(Based on heifers born between 9 and 30 months of age and have a Canadian owner / Basée sur les génisses agées de 9 & 30 mois et qui ont un propriétaire au Canada)
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RANK | GPALPI| REGISTRATION NAME BIRTH DATE| AGE | MILK | FAT | PROTEIN | %FAT | %PROT| SCS [ CONF| MS [F&L| DS | RP | REGISTRATION NAME SEMEN CODE LPI REGISTRATION NAME LPI
RANG | IPV MPG | ENREGISTREMENT NOM NAISSANCE | AGE | LAIT |GRAS|PROTEINE|%GRAS| %PROT| CSS | CONF| SM |P&M| PL | Cr | ENREGISTREMENT NOM CODE DE SEMENCE 1PV ENREGISTREMENT NOM IPV
51 1660 | CAN 11286585 HOMETOWN REGION'S ABBIGALE ET 25-Jun-11 29 | 1048 | 73 43 0.31 0.04 | 2.87 6 5 0 8 | 10 | USA 114011567 MAACK DAIRY REGION-ET 0200JE00944 1537 M | USA 115335695 GABYS BLAIR ARUBA ET 1482 M
51 1660 | CAN 107735473 BATISCAN TOPEKA LUFFY 15-Feb-13 10 732 61 37 0.37 0.13 2.97 4 7 2 2 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | CAN 106205772 BATISCAN LEGACY LADY 1300 D
53 1646 | CAN 106759294 LENCREST PREMIER CHANEL 04-May-12 19 | 1106 | 65 51 0.16 0.12 3.00 2 4 1 6 4 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1762 PA | CAN 105073003 LENCREST JACE CHANEL 1566 D
54 1645 | CAN 107553956 REJEBEL VAUGHN GALAXIE ET 21-Apr-12 19 | 1025 | 56 45 0.08 0.08 3.00 5 4 3 7 7 | USA 116160016 ALL LYNNS VAUGHN ET 0200JE00485 1806 PA [ CAN 104890669 BUCKLAND CONN GINGER ALE -ET 1614 D
55 1642 CAN 107352375 VERMALAR BRANSON SHANIE ET 01-Dec-11 24 766 52 34 0.23 0.07 2.92 6 8 3 6 5 | USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1784 PA | CAN 7858501 RJF BELLE'S INSPIRATION -ET 1412 D
56 1638 | CAN 107548785 GILLARD DAVID DORA ET 08-Oct-12 14 | 1509 | 57 53 -0.26 -0.07 | 3.09 5 6 5 6 5 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1741 PA | CAN 102683068 NORVAL ACRES JACE DORA 1391 D
56 1638 | CAN 11468922 GRANDVIEW LOUIE ANTHEM 19-Aug-12 15 | 1286 | 79 48 0.23 -0.01 | 2.89 2 1 0 5 4 | USA 61929276 TOLLENAARS IMPULS LOUIE 260-ET 0014JE00473 1318 D | USA 117573248 SUNSET CANYON RENEGAD ANTHEM 3 1562 D
58 1636 | CAN 107824838 FDL DAVID WINE 19-Sep-12 14 | 1242 | 47 46 -0.19 -0.03 | 2.81 4 5 1 4 5 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1741 PA | CAN 106359006 FDL FANTOM WHIPPET 1419 D
59 1635 USA 118262817 UNIQUE HP VEN BLONDY ET 17-Aug-12 16 | 1363 | 81 52 0.21 0.01 2.96 3 3 -1 6 9 | USA 114901730 BW VENERABLE ET 0200JE00986 1698 PA | USA 117592559 UNIQUE HP VAL BLOND ET 1514 M
60 1634 | CAN 106018982 GLADALE ARROW EVE ET 02-Dec-11 24 | 1363 | 64 47 -0.04 -0.06 | 2.80 4 5 1 6 4 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1545 PA | CAN 106483606 HAUTPRE NOUVELLE ERE FRANCIA E 1550 D
61 1633 | CAN 11611213 HOMETOWN APPLEJACK GRACIOUS ET 11-Dec-12 12 | 1131 | 61 44 0.09 0.01 3.06 5 7 1 6 3 | USA 115488982 STEINHAUERS IATOLA APPLEJACK 0011JE00968 1699 M | USA 114826486 GABYS ACTION BABY ET 1566 M
61 1633 USA 117911446 UNIQUE HP ZUMA BUNNY ET 01-Dec-11 24 576 55 36 0.41 0.21 2.87 4 5 4 0 1 [ DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1765 M | CAN 10215320 LENCREST PAR FOR BELLE 1514 D
61 1633 | CAN 11664216 GOLDEN TOPEKA DYNAMO ET 18-Jan-13 10 575 60 30 0.48 0.11 3.01 8 9 3 8 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | CAN 8991362 GOLDEN CONNECTION DOMAINE 1374 D
64 1629 | CAN 107966054 FERMAR DAVID NIRVANA 10-Oct-12 14 | 1486 | 50 53 -0.35 -0.06 | 2.85 6 6 1 7 5 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1741 PA | CAN 106393688 FERMAR CELEBRITY NICOLE 1470 D
64 1629 | CAN 106647129 PHYLUM LEGAL SOPHIA 29-Jan-12 22 773 44 40 0.09 0.15 2.84 4 5 -1 2 1 [ USA 61929249 TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-ET 0029JE03506 1663 D | USA 117115215 WF IATOLA SHALENA ET 1752 D
64 1629 | CAN 102816100 LUCHANEL ZUMA FREEZY ET 01-Dec-12 12 77 66 39 0.42 0.13 2.68 3 5 -2 2 4 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1765 M | CAN 103171759 HAUTPRE BT FLEECY -ET 1408 D
67 1628 | CAN 106736100 ESTRAN ARROW WALL ET 23-Dec-11 23 | 1374 | 63 46 -0.07 -0.09 | 2.88 4 4 2 8 | 11 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1545 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1528 D
68 1627 USA 118262956 UNIQUE HP VEN BARBI 03-Sep-12 15 | 1486 | 76 55 0.05 -0.02 | 3.06 5 4 -1 7 9 | USA 114901730 BW VENERABLE ET 0200JE00986 1698 PA | USA 117592559 UNIQUE HP VAL BLOND ET 1514 M
68 1627 CAN 107987341 MISSISKA TOPEKA VEGAS 02-Jan-13 11 | 1198 | 62 45 0.06 -0.01 | 2.95 6 7 -1 6 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | CAN 105678576 MISSISKA BLACKSTONE VANESSA 1181 D
70 1625 | CAN 108054233 LENCREST TOPEKA BELLE ET 31-Dec-12 11 922 62 42 0.27 0.11 2.99 6 8 3 3 6 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | CAN 101962787 LENCREST GOLD BELLE -ET 1608 D
71 1624 | CAN 108082225 REYLA PAPPY SHARLEEN 13-Oct-12 14 920 54 44 0.12 0.14 | 2.89 3 3 1 4 3 | USA 115437155 TRINITYS IATOLA PAPPY ET 0011JE00959 1680 M | CAN 106595202 REYLA IMPULS SHERYL 1579 D
71 1624 | CAN 11010164 SPRINGLEA PREMIER MAYBELLE 18-Apr-12 19 844 55 41 0.21 0.13 2.82 4 5 0 5 6 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1762 PA | CAN 11010117 SPRINGLEA FANTOM MYSTIC 1457 D
71 1624 | CAN 107148350 REYLA ALLSTAR DARA 10-Jul-11 29 492 82 39 0.86 0.29 2.83 1 4 -2 3 8 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1796 M | CAN 103694825 REYLA LIEUTENANT MARA 1226 D
74 1622 CAN 106736110 ESTRAN ARROW WILD ET 23-Feb-12 21 | 1033 | 57 43 0.10 0.07 2.76 3 4 1 4 6 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1545 PA | CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1528 D
75 1620 | CAN 11295006 HOMETOWN BALLARD ADVENTURE ET 28-Jan-12 22 | 1438 | 61 51 -0.12 -0.06 | 3.03 4 5 0 6 3 | USA 114826570 GABYS BALLARD ET 0029JE03542 1542 M | USA 115335695 GABYS BLAIR ARUBA ET 1482 M
75 1620 | CAN 11350496 MEADOW LYNN PREMIER LECHE 11-Jun-12 18 326 42 28 0.40 0.22 2.85 4 6 4 1 1 [ USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1762 PA | CAN 10828194 MEADOW LYNN LEGACY LORRAINE 1408 D
7 1613 | CAN 107206288 VERMALAR PREMIER GMAIDY 18-Sep-12 14 | 1365 | 72 56 0.10 0.07 2.85 -1 -1 -1 0 | -4 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1762 PA | CAN 106816741 VERMALAR VIBRANT MAID 1153 D
7 1613 | CAN 11674471 PINE HAVEN ALLSTAR DAISY 15-Aug-12 16 456 76 31 0.82 0.21 2.82 2 6 -1 0 5 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1796 M | CAN 9772703 LENCREST LEGACY DIXIE 1444 D
79 1611 CAN 108054228 LENCREST PREMIER COCO ET 05-Dec-12 12 817 60 41 0.30 0.15 3.04 7 6 1 7 5 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1762 PA | CAN 104175430 SELECT -SCOTT SALTY COCOCHANEL 1318 D
80 1610 USA 118263144 UNIQUE HP TOPEKA HANNAH ET 21-Sep-12 14 630 59 30 0.40 0.08 3.06 7 9 2 6 8 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | CAN 8489571 VALLEYSTREAM REMAKE HONEY -ET 1404 D
81 1609 | CAN 106018983 GLADALE ERE LEGALS EVA 12-Jan-12 23 | 1139 | 52 45 -0.06 0.03 2.88 4 5 0 5 1 [ USA 61929249 TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-ET 0029JE03506 1663 D | CAN 106483606 HAUTPRE NOUVELLE ERE FRANCIA E 1550 D
82 1607 CAN 106835903 ST-LO ARROW PRISCILLIA ET 15-Feb-12 22 | 1514 | 72 52 -0.03 -0.08 | 3.04 4 3 1 6 2 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1545 PA | CAN 106222940 ST-LO I POD PRISCILLA 1384 PA
83 1606 | CAN 107568452 FERMAR HABIT ANANAS -ET 05-Apr-12 20 511 66 34 0.60 0.20 2.85 4 2 3 5 8 | CAN 7912750 UNIQUE VS HABIT 0200JE00335 1529 D | CAN 106199261 FERMAR MOROCCO AMBER 1708 PA
84 1605 | CAN 11611180 HOMETOWN DIMENSION CHICKLET ET 19-Jul-12 16 824 64 41 0.34 0.15 2.99 3 5 0 4 5 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1930 PA | USA 67116089 SCHULTZ MYGENT CHILLI -P 1408 M
85 1604 | CAN 107192990 BONA DAVID RICKA ET 11-Aug-12 16 | 1125 | 45 46 -0.13 0.05 2.84 4 5 2 4 5 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1741 PA | CAN 104401182 BONA LEGACY RICKY ET 1593 D
85 1604 | CAN 107354380 GUIMO ARROW JACEY ET 20-Jan-12 22 | 1204 | 48 44 -0.15 -0.01 | 2.97 5 4 4 5 5 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1545 PA | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1747 D
87 1603 | CAN 106835896 ST-LO LEGAL DARLIE ET 01-Dec-11 24 664 37 37 0.06 0.18 2.96 5 7 1 5 3 | USA 61929249 TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-ET 0029JE03506 1663 D | CAN 106222935 ST-LO LEGACY DARLINA ET 1568 D
88 1602 CAN 107870632 VERMALAR PREMIER ABEILLE 15-Nov-12 13 684 63 45 0.43 0.27 3.02 2 3 0 3 1 [ USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1762 PA | CAN 105507028 VERMALAR BLACKSTONE ABYSSE 1347 D
89 1601 CAN 107192961 BONA VAUGHN RISETTE ET 19-Feb-12 21 | 1140 | 52 49 -0.04 0.07 2.88 3 2 2 4 7 | USA 116160016 ALL LYNNS VAUGHN ET 0200JE00485 1806 PA | CAN 104401182 BONA LEGACY RICKY ET 1593 D
89 1601 USA 118407591 UNIQUE HP IRWIN HALO ET 12-Jan-13 11 801 43 31 0.06 0.01 2.97 8 9 5 7 6 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1759 PA | CAN 8489571 VALLEYSTREAM REMAKE HONEY -ET 1404 D
91 1596 | CAN 11267010 SUGAR HILL KYROS MAGNOLIA 06-Dec-11 24 | 1194 | 53 44 -0.07 -0.01 | 2.93 6 6 1 7 3 | USA 114704155 SUNSET CANYON KYROS-ET 0007JE00865 1507 D | CAN 9823320 SUGAR HILL ACTION MYSTIC 1552 D
91 1596 | CAN 107079255 LUCKY RENEGADE DESTYNE 14-Oct-11 26 622 65 34 0.51 0.14 | 2.96 4 3 3 6 3 | USA 115883929 BW RENEGADE-ET 0200JE00060 1811 M | CAN 104432373 DELUDE PERIMITER BOULETTE 1133 PA
93 1595 | CAN 107568457 FERMAR VAUGHN LEGO 04-Jun-12 18 | 1509 | 63 56 -0.17 -0.03 | 2.92 1 0 1 2 3 | USA 116160016 ALL LYNNS VAUGHN ET 0200JE00485 1806 PA | CAN 8353012 STANSON JUDE LENA 9M 845 PA
93 1595 | CAN 11294995 HOMETOWN BRANSON ACURA ET 02-Sep-11 27 | 1172 | 69 44 0.18 -0.01 | 2.93 3 3 2 7 4 [ USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1784 PA| USA 115335695 GABYS BLAIR ARUBA ET 1482 M
95 1593 | CAN 11611212 HOMETOWN APPLEJACK GORGEOUS ET 07-Dec-12 12 | 1063 | 56 38 0.07 -0.04 | 2.97 6 8 1 6 3 [ USA 115488982 STEINHAUERS IATOLA APPLEJACK 0011JE00968 1699 M | USA 114826486 GABYS ACTION BABY ET 1566 M
96 1592 CAN 11295010 HOMETOWN BRANSON AVEO ET 18-Mar-12 20 | 1267 | 65 48 0.05 0.00 2.98 4 4 0 7 4 [ USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1784 PA| USA 115335695 GABYS BLAIR ARUBA ET 1482 M
97 1591 CAN 107966053 FERMAR ARRIVAL ANABELLE -ET 07-Oct-12 14 964 62 45 0.25 0.13 2.92 1 0 2 3 1 | USA 117221011 GABYS VALENTINO ARRIVAL ET 0147JE06198 1583 PA | CAN 104733470 SUNSET CANYON MILI ANGEL ET 1387 D
98 1590 | CAN 11611204 HOMETOWN TOPEKA CHA-CHING -P E 09-Nov-12 13 | 1302 | 60 49 -0.06 -0.01 | 3.04 5 7 0 3 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA| USA 67116089 SCHULTZ MYGENT CHILLI -P 1408 M
99 1588 USA 118407573 UNIQUE HP DIG BETSEY ET 04-Nov-12 13 813 54 41 0.19 0.14 | 2.98 4 3 5 5 6 [ USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA| USA 115455296 BETHANY IATOLA OF HILLPOINT ET 1314 D
100 1586 | CAN 107974504 GUIMO ARROW JANE ET 01-Jan-13 11 | 1282 | 53 41 -0.14 -0.09 | 2.90 6 4 4 5 6 [ USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1545 PA | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1747 D




